
            
 

UCHWAŁA NR XXXI/143/12 

  Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 października 2012r. 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na 
lata 2012 – 2024 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 

„o samorządzie gminnym”  (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami),  art. 226 , art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 

Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmienia się załącznik Nr 1 oraz załącznik Nr 2 do Uchwały  

Nr XXX/133/12 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 28 września 

2012r w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Mieroszów na lata 2012-2024, które otrzymują brzmienie odpowiednio 

w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów  

na lata 2012-2024 

 

Załącznik nr 1 – Przepływy pieniężne i kwota długu otrzymuje nowe 

brzmienie, w którym zaktualizowano dochody i wydatki w 2012r. Zwiększono 

także wydatki na obsługę długu o kwotę 80.000.zł.  Zmiany podyktowane są 

dostosowaniem do zgodności planu w tym zakresie z wielkościami 

ustalonymi w budżecie Gminy Mieroszów. 

 

W załączniku nr 2 zawierającym wykaz przedsięwzięć zmieniono kwoty 

wydatków na zadanie „Bo jakie początki takie będzie wszystko” i tak: 

 w roku 2012 – zwiększenie o kwotę 7.116 zł 

 w roku 2013 - zwiększenie o kwotę 19.569 zł 

 w roku 2014 - zwiększenie o kwotę 5.337 zł. 

Powodem zmian jest nieuwzględnienie przy wprowadzaniu zadania części 

wydatków dotyczących wkładu własnego. 

 

Ponadto w załączniku nr 2 umieszczono dodatkowe zadania: 

1) „Język Angielski w perspektywie kształcenia przez całe życie 

mieszkańców Gminy Mieroszów” realizowane przez Urząd Miejski w 

Mieroszowie z kwotami: 

 w 2012r – 19.960 zł 

 w 2013r – 28.940 zł 

2) „Zanim będę przedszkolakiem…” realizowane przez Przedszkole 

Miejskie w Mieroszowie z kwotami: 

 w 2012r – 57.453,86 zł 

 w 2013r – 119.266,08 zł 

 w 2014r – 94.613,40 zł. 

Są to projekty wieloletnie stąd konieczność uwzględnienia ich w załączniku 

przedsięwzięć. 



W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

uzasadnione. 

 

Sporządziła  

Małgorzata Prasek 

Zastępca Skarbnika Gminy 

 

 

 


